

Aanbesteding: 31185850: Leveren tonstenen voor drijvende vaarwegmarkering
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31185850

Toelichting:
Vragen en Antwoorden

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Documenten

Vraag:
Kan het zijn dat er documenten mbt technische specificaties mbt de tonstenen missen?

Antwoord:
Bedankt voor uw vraag. De PvE staat er nu bij. De tekeningen zijn er los toegevoegd.

Percelen: P1 31185850: Leveren tonstenen t.b.v. drijvende
vaarwegmarkering

Beantwoord op: 28-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Documenten

Vraag:
In het PvE wordt "Bijlage A" genoemd, de 5 tekeningen. Deze tekeningen zijn niet toegevoegd?

Antwoord:
Bedankt voor uw vraag. De tekeningen zijn nu toegevoegd onder het kopje documenten.

Percelen: P1 31185850: Leveren tonstenen t.b.v. drijvende
vaarwegmarkering

Beantwoord op: 28-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 1 Inschrijvingsbiljet

Vraag:
In cel C22 bij "Afvoerkosten" wordt het getal 40.000 genoemd. Betekent dit

"kilogram"?

Antwoord:

Dit is inderdaad 40.000 kilogram.

Percelen: P1 31185850: Leveren tonstenen t.b.v. drijvende
vaarwegmarkering

Beantwoord op: 11-04-2023

Label: Inhoud